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31.3.2008 
Julkaisuvapaa 

Visuaalinen keskus -hanke järjestää audiovisuaalisen lehdistötilaisuuden: 

PORIIN UUSI KULTTUURIKESKUS? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Porin Visuaalisen keskuksen suunnitelma on valmistumassa ja keskuksen sijaintipaikaksi ehdotetaan Teljätaloa. 
Keskuksesta on valmistumassa päätösesitys Porin kaupunginhallitukselle. Toteutuessaan Porin Visuaalinen keskus 

kokoaa laajasti porilaisia kulttuuritoimijoita saman katon alle.  Porin Visuaalisen keskuksen toiminta perustuu julkisen, 
kolmannen ja yksityisen kulttuurisektorin välisen yhteistyön tiivistämiseen, palveluiden keskittämiseen ja myönteisten 

yhteisvaikutusten aikaansaamiseen eli synergian luomiseen. 
 

Hanke ja sen toimijat esittäytyvät maanantaina 31.3.2008 klo 13.00 Teljätalossa pidettävässä lehdistötilaisuudessa 
osoitteessa Teljänkatu 8 C5, 28130 Pori. Tarjolla mehua ja lakua ! 

 
TERVETULOA! 

 
Paikalla puhumassa hankkeen ja toimijoiden edustajia: 
Tomi Lähteenmäki, suunnittelupäällikkö, Porin kaupunki 
Päivi Setälä, toiminnanjohtaja, Porin lastenkulttuurikeskus – Satakunnan lastenkulttuuriverkosto 
Henna Jaatinen, rehtori, Porin lasten ja nuorten kuvataidekoulu 
Yrjö Räikkälä, toiminnanjohtaja, Satakunnan Elävän Kuvan Keskus  
Simo Saarikoski, kuvataiteilija, NYTE ry & T.E.H.D.A.S. ry 
Tea Söderlund, kuvataiteilija, Porin Taiteilijaseura ry 
Suvi Vehmanen, yrittäjä, Amarantti 
 
 

 
Lisätiedot ja tiedustelut: Essi Lindberg, projektipäällikkö, Visuaalinen keskus -hanke, Porin kaupunki, p. 044 7011 114, 

essi.lindberg@pori.fi, www.pori.fi/visuaalinenkeskus 
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VISUAALINEN KESKUS  VISUAALINEN KESKUS 
 

MEDIATIEDOTTEEN LIITE  
31.3.2008 
Julkaisuvapaa 
 
 
 
KULTTUURIKESKUS TELJÄTALOON?! 
 
Toteutuessaan Porin Visuaalinen keskus kokoaa laajasti Porin kaupungin kulttuuripalveluja saman katon alle. 
Porin Visuaalisen keskuksen toiminta perustuu julkisen, kolmannen ja yksityisen kulttuurisektorin välisen 
yhteistyön tiivistämiseen, palveluiden keskittämiseen ja myönteisten yhteisvaikutusten aikaansaamiseen eli 
synergian luomiseen.  
 
 
Päätösesitys uudesta kulttuurikeskuksesta valmisteilla 
Satakuntaliiton ja Porin kaupungin yhdessä rahoittaman työn tuloksena valmistuu suunnitelmaraportti sekä 
päätösesitys Porin kaupunginhallitukselle, jossa ehdotetaan uuden kulttuurikeskuksen perustamista Poriin. Viime 
vuoden kesäkuussa käynnistynyt Porin Visuaalisen keskuksen suunnitteluhanke päättyy maaliskuussa.  
 
Paikka luoville kohtaamisille 
Porin Visuaalinen keskus toimii kulttuurikentän toimijoiden ja kulttuuriyleisön yhteisenä kohtaamispaikkana. 
Toteutuessaan keskus mahdollistaa uudenlaisen yhteistyön luovien alojen yrittäjien, yhdistyspohjalta toimivien 
taiteilijaseurojen ja julkisen sektorin – pääasiassa kunnallisia kulttuuripalveluita tuottavien – toimijoiden välillä. 
Keskukseen ehdotetaan sijoittuvaksi laajaa toimijoiden joukkoa, mukana muun muassa Porin lastenkulttuurikeskus – 
Satakunnan lastenkulttuuriverkosto, Porin lasten ja nuorten kuvataidekoulu, Satakunnan Elävän Kuvan Keskus, Porin 
Taiteilijaseura ry, taiteilijaseura NYTE ry, T.E.H.D.A.S. ry ja Porin Taidegraafikot ry sekä useita luovien alojen 
yrittäjiä. Hankkeella on lisäksi laaja joukko niin paikallisia kuin valtakunnallisia yhteistyökumppaneita ja tukijoita. 
Uusi keskus tarjoaa useiden eri taiteenalojen – erityisesti kuvataiteen, elokuvan, valokuvan – sekä lastenkulttuurin 
toimijoille hyvät toimintaedellytykset ja sen toiminta perustuu monialaiseen ja laajaan yhteistyöhön yritysten, 
muiden taide ja kulttuuritoimijoiden, yhdistysten sekä yksittäisten taiteilijoiden välillä. Tämän lisäksi keskus avautuu 
tiloineen myös ulkopuolisille – yrityksille ja tapahtumanjärjestäjille. Esimerkkiä konseptin kehittämiselle on haettu 
suomalaisista ja eurooppalaisista kulttuurikeskuksista. 
 
Tapahtumakeskus ja visuaalisen kulttuurin palvelukeskittymä 
Valmistuva kulttuurikeskuskonsepti on hankkeessa mukana olleiden toimijoiden yhteisen työn tulos ja suunnitelmassa 
on pyritty laajasti huomioimaan toimijoiden tarpeet. Keskus toimii satakuntalaisen visuaalisen kulttuurin 
näyteikkunana, joka kerää yhteen muun muassa kuvataidetta, lastenkulttuuria, elokuvaa ja valokuvaa sekä 
monipuolisia kulttuuritapahtumia ja festivaaleja. Keskuksen tilat käsittävät yleisölle avoimia tapahtumatiloja, kuten 
taiteilijakahvilan, galleriakeskittymän, elokuvasalin ja auditorion, neuvottelu- ja kokoustiloja sekä vuokrattavaa, 
muuntuvaa tapahtumatilaa. Lisäksi keskukseen on suunniteltu toimitiloja luovien alojen yrittäjille, ateljeetiloja 
kuvataiteilijoille, verstastiloja, taidelainaamoa sekä kansainvälistä taiteilijaresidenssitoimintaa. 
 
Riihikedon alueesta kulttuuri- ja vapaa-ajankeskittymä 
Suunnitteluhankkeen aikana on kartoitettu keskukselle soveltuvia tilavaihtoehtoja tiiviissä yhteistyössä toimijoiden 
kanssa. Keskuksen ensisijaiseksi sijoituskohteeksi ehdotetaan linja-autoaseman tuntumassa sijaitsevaa Teljätaloa. 
Riihikedon alueelle ollaan parhaillaan tekemässä uutta kaavaa ja sinne suunnitellut toiminnot, kuten keskustan uusi 
uimahalli, tukisivat myös kulttuurikeskuksen sijoittumista alueelle.  
 
Satakunnasta kuvataiteen ykkösmaakunta 
Uusi kulttuurikeskus avaa satakuntalaiselle visuaaliselle kulttuurille uudet kehitys- ja kasvunäkymät. Keskuksen 
tehtävänä on parantaa satakuntalaista visuaalisen kulttuurin sekä luovan talouden toimintaympäristöä, nostaa 
maakunnan pääkaupungin, Porin, profiilia monipuolisena kulttuurikeskittymänä ja kulttuuritapahtumien kaupunkina. 
Porin Visuaalinen keskus muodostaa Satakuntaan uuden ja vetovoimaisen kulttuurimatkailukohteen, joka heijastaa 
toimintansa kautta myönteisiä vaikutuksia koko maakuntaan. Keskus tukee myös Porin kaupungin omia strategisia 
painopistealueita – luovuutta tukevaa ja monipuolista sivistys- ja kulttuuritarjontaa sekä lasten- ja nuorten 
hyvinvointia ja oppimista.  

 
Lehdistötilaisuus pidetään maanantaina 31.3.2008 klo 13.00 osoitteessa Teljätalo, Teljänkatu 8 C5, 28130 Pori. 

 
 
 
Lisätiedot ja tiedustelut 
Essi Lindberg 
Projektipäällikkö 
Visuaalinen keskus -hanke 
Porin kaupungin Talouspalvelut 
essi.lindberg@pori.fi
matkapuh. 044 7011 114 
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